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ГОБЕКС ПЛУС ДООЕЛ Скопје, е компанија која се бави со производство на природно цедени сокови и за свои потреби објавува оглас за вработување на 2 лица на следната позиција:     
            ОПЕРАТОРИ НА ПРОИЗВОДНА ЛИНИЈА  
Опис на работно место:
· [bookmark: _GoBack]Работик на производни линии за производство и полнење на сокови
Потребни квалификации:
· Средно образование
· Со или без работно искуство
· Исполнителност, лојалност, чесност, одговорност и брзина во работењето
· Ефективна вербална комуникација
· Способност за тимска работа
· Да можат да работат во смени           
Доколку ги исполнувате условите и верувате дека сте вистинската личност за наведената позиција, испратете ни кратка биографија и фотографија на следната e-mail адреса: gobex@gobex.com.mk  
Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените критериуми, ќе бидат повикани на интервју.
Сите пристигнати биографии, ќе се третираат со максимална доверливост.
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